
 

 

 

Łódź, dnia 23-11-2023 

OAZP.2610.46.2023.2.TZ 

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Łódzki Ośrodek Geodezji  informuje, iż w postępowaniu na wykonanie serwisu i konserwacji czterech 

dźwigów osobowych marki Schindler, (w opcji usług Serwis Komfort lub równoważny) zainstalowanych w budynku 

użyteczności publicznej w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23, prowadzonym na podstawie procedury, co do której 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605) ustawy nie stosuje się, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1  złożona przez : 

Schindler Polska Sp. z o.o. 

ul. Postępu 12A 

02-676 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonych w Opisie Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Ocena ofert w prowadzonym postępowaniu: 

Nr 
oferty  

Wykonawca Cena brutto zakresu 
podstawowego 

Łączna ocena punktowa ofert 

1 Schindler Polska Sp. z o.o. 
ul. Postępu 12A 

02-676 Warszawa 

100,00pkt 100,00pkt  
Jedna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

         


